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NICE ZESTAW WINGO
SMILO

Cena brutto 2 460,00 zł

Cena netto 2 000,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47-366

Producent Nice

Opis produktu

Zestaw do bram dwuskrzydłowych: 2 siłowniki samohamowne do bram o długości
skrzydła do 1.8 m i ciężarze do 200 kg, z ogranicznikiem krańcowym przy otwieraniu,
centrala sterująca A400, radioodbiornik SMXIS, 2 piloty dwukanałowe SM2.

Łatwy montaż: po zamontowaniu siłownika wszystkie podłączenia elektryczne mogą być wykonane
od góry, ogranicznik krańcowy przy otwieraniu w standardzie.

Metalowa nakrętka na śrubę pociągową z brązu to trwałość i niezawodność.

Wygodny mechanizm odblokowania awaryjnego w przypadku braku zasilania.

Centrala sterująca A400 obsługuje 2 siłowniki 230V WINGO, wodoodporna obudowa.

Bezpieczna:

-przeciążeniowy system wykrywania przeszkody
-fototest - automatyczne sprawdzenie poprawności działania fotokomórek przed każdym ruchem
bramy

Wygoda: funkcja częściowego otwarcia bramy (funkcja furtki).

Zaawansowana: regulacja trybu pracy, czasu otwierania, itp, diody LED sygnalizują włączone
funkcje, obsługa 3 linii fotokomórek.

Inteligentna: siłowniki w czasie programowania automatycznie zapamiętują położenie krańcowe
bramy (autoprogramowanie).

Droga radiowa SMILO

 

WINGO
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-Grupa nowoczesnych, funkcjonalnych napędów do bram dwuskrzydłowych, na którą składają się 4
modele: Wingo, Wingo L, Wingo5000 i Wingo24V.

-Wszystkie posiadają w zestawie centralę sterującą, radioodbiornik i dwukanałowe piloty.

-W przypadku metalowych słupków dostępne są dwie wersje siłowników do bram o ciężarze do 200
kg – Nice Wingo (do bram o długości skrzydła do 1,8 m) oraz Nice Wingo L (bramy ze
skrzydłem o długości do 3 m).

-Dostępny jest także model Wingo5000 z wydłużonym korpusem do bram o długości skrzydła do
3,5m i ciężarze do 200kg, z możliwością montażu na szerokich słupkach.

Centrala sterująca A400

Centrala A400 przeznaczona jest do automatyzacji skrzydłowych bram wjazdowych za
pomocą siłowników Nice Wingo 230V (UWAGA: centrala dostępna jedynie w zestawie – patrz
Automatyka do bram skrzydłowych/Wingo).
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Bogaty zestaw funkcji i parametrów centrali pozwala zaspokoić wymagania większości
użytkowników:

-funkcja autoprogramowania, dzięki której siłowniki w czasie programowania automatycznie
zapamiętują położenia krańcowe bramy, czyli pamiętają jak brama maksymalnie może otworzyć
skrzydła przy każdym otwieraniu

-system weryfikujący obciążenie podłączonych do niej siłowników (amperometryka) - służy
do wykrywania ewentualnych przeszkód, które mogą wystąpić podczas normalnego ruchu bramy.

Dzięki tej funkcji, w chwili napotkania na przeszkodę, siłownik zatrzymuje bramę i zmienia kierunek
jej ruchu.

-funkcja fototest – przed każdym ruchem bramy centrala automatycznie sprawdza, czy
fotokomórki są sprawne i gdy wszystko działa jak należy, brama zostaje wprawiona w ruch.

-funkcja furtki, czyli częściowego otwarcia bramy lub jednego skrzydła – dzięki niej gdy idziesz
pieszo lub jedziesz rowerem nie musisz czekać aż bram całkowicie się otworzy i zamknie

-funkcja automatycznego zamknięcia bramy - z możliwością ustawienia czasu, po jakim brama
zamknie się po wjeździe pojazdu. 

Centrala obsługuje do 3 linii fotokomórek.

Posiada także wodoodporną obudowę chroniącą ją przed warunkami atmosferycznymi.

PILOT SM-2 NICE 2-KANAŁOWY

 

 Pilot 2-kanałowy Nice Smilo stosowany głównie do napędów bram wjazdowych i
garażowych.

-Cechy charakterystyczne to stylowy wygląd i elegancka, czarna obudowa.

-Obudowa pilota jest dodatkowo wzmocniona, dzięki czemu Smilo jest bardziej wytrzymały i odporny
na uszkodzenia mechaniczne takie jak upuszczenie, przygniecenie, czy nawet przejechanie kołami
samochodu.
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-Kod dynamicznie zmienny, niemożliwy do skopiowania, zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa
użytkowania.

-Liczba kombinacji wszystkich możliwych kodów w przypadku pilota Smilo wynosi aż 18 trylionów, co
sprawia, że ponowne wystąpienie kodu jest praktycznie niemożliwe.

SMXIS RADIOODBIORNIK 4-KANAŁOWY NICE

 

 

Zadaniem odbiornika jest zamiana informacji zawartej w falach radiowych na napięcie
elektryczne.

-Dzięki temu osiągamy efekt w postaci automatycznego otwarcia naszego urządzenia po naciśnięciu
odpowiedniego przycisku na pilocie.

-Radioodbiornik jest urządzeniem gwarantującym poprawne i sprawne funkcjonowanie całego
zestawu.
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